易方达基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任唐跃为易方达裕华利率债 3个月定期开放债券型证

券投资基金的基金经理助理，聘任李奥为易方达丰和债券型证券投资基金的基

金经理助理。上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

  易方达基金管理有限公司

2024 年 9 月 7 日

附简历：

唐跃先生，管理学博士，具有 13 年证券从业经历。现任易方达基金管理有

限公司研究员。曾任兴业证券股份有限公司分析师、固定收益研究中心总经理，

平安证券股份有限公司固定收益交易事业部研究团队执行总经理、研究所固定收

益研究团队执行总经理，易方达基金管理有限公司多资产研究部负责人、多资产

研究部总经理。

李奥先生，经济学硕士，具有 9年证券从业经历。现任易方达基金管理有限

公司基金经理助理。曾任泰康资产管理有限责任公司固定收益投资高级经理。